CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do

Município, nomeado através da Portaria nº 064 de 07 de Março de 2024, torna se

público o extrato da Ata de Registro de Preços do Edital de Licitação nº 036/2024 –

Processo Licitatório nº 081/2024 – Pregão Eletrônico SRP n° 022/2024, que tem como

objeto o registro de Preço para futura e eventual contratação de microempresas e/ou

empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com

exceção do item nº169, que será aberto para ampla competitividade, para o

fornecimento de equipamentos e materiais odontológicos, a serem distribuídos nos 19

(dezenove) consultórios odontológicos municipais, visando atender às necessidades e

manter o funcionamento dos serviços odontológicos deste Município, de forma

parcelada, conforme Termo de Referência – Anexo I, em atendimento à solicitação da

Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 210/2024 – A2XR COMERCIAL

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 50.591.089/0001-86 VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$9.534,25 (NOVE MIL,QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO

REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 211/2024 – DENTAL BH BRASIL,

inscrita no CNPJ sob o nº: 31.401.798/0001-07 VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$59.878,00 (CINQUENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E OITO

REAIS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 212/2024 – DENTAL IPO LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 50.567.060/0001-69 VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$41.645,50 (QUARENTA E UM MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 213/2024 – DENTAL PREMIUM

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 35.215.257/0001-45 VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$58.607,50 (CINQUENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E SETE

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS);

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 214/2024 – DENTEMED

EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

07.897.039/0001-00 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$96.204,00 (NOVENTA E

SEIS MIL, DUZENTOS E QUATRO REAIS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 215/2024 – DIPROM-

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 16.366.888/0001-10 VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$11.533,00 (ONZE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 216/2024 – DISTRIBUIDORA

CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ

sob o nº: 10.651.667/0001-08 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$7.999,50 (SETE

MIL,NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 217/2024 – DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob

o nº: 05.199.015/0001-44 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$22.270,90 (VINTE E

DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 218/2024 – DUARTE DENTAL LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 65.122.590/0001-70 VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$36.726,50 (TRINTA E SEIS MIL, SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 219/2024 –  HIGIVITAL COMERCIO

DE PRODUTOS COSMETICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o

nº:53.405.255/0001-09 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$30.000,00 (TRINTA MIL

REAIS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 220/2024 – JUARES LIMA DOS

SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº: 12.991.532/0001-17 VALOR GLOBAL

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

ESTIMADO: R$24.777,30 (VINTE E QUATRO MIL,SETECENTOS E SETENTA E

SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 221/2024 – MG FLEX LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº: 43.121.365/0001-87 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$7.751,50

(SETE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 222/2024 – MIAMIMED PRODUTOS

ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 38.259.748/0001-86 VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$57.132,50(CINQUENTA E SETE MIL, CENTO E TRINTA

E DOIS REAIS CINQUENTA CENTAVOS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 223/2024 – MIRAMED LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº: 39.617.665/0001-84 VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$27.089,88 (VINTE E SETE MIL, OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E

OITO CENTAVOS);

DETENTORA: Ata de Registro de Preços nº 224/2024 – NELSON LEITE

FERREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 13.345.635/0001-72 VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$4.470,00 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA

REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 11/11/2024 à 10/11/2025.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 11 de Novembro de 2024.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos

Pregoeiro Oficial do Município